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INFORMASJON TIL SØKER 
- En søknad må alltid ha én aktør som har ansvaret selv om flere samarbeider om 

tiltaket/prosjektet. Dersom flere virksomheter har samarbeidet skal dere forklare hvem dere 
har samarbeidet med og hva samarbeidet består av 

- Med tiltak menes her både tidsavgrensede prosjekter, løpende tiltak eller aktiviteter som det 
mottas tilskudd til 

Informasjon om søker og kontaktperson 

Informasjon om søker (informasjonen legger grunnlag for utbetaling av tilskudd. Vær nøyaktig). 

Kommune Karmøy Kontonummer 3207 21 63841 
Adresse Rådhuset, postboks 167 Organisasjonsnummer 974773791 
Postnummer 4291 Postmottak/offisiell 

epostadresse post@karmoy.kommune.no 

Samarbeidspartner(e) i 
tiltaket 

Helse Fonna, Haugaland DPS 

Informasjon om kontaktperson 

Navn Tittel Telefon Epost 
John Gunnar Liknes Virksomhetsleder 480 42 779 jgl@karmoy.kommune.no 

Om tiltaket 

Videreføring/nytt tiltak 2023 

Nytt i 2023  Videreføring  

Ved videreføring 

Tiltaket mottok tilskudd første gang i Skriv her. 

Tiltaket hadde oppstart i Skriv her. 

Prioriterte tiltak, se regelverk for detaljer. 

For tiltak etter prioritering 1, huk av 

 ACT-team 

 FACT-team 

 Forprosjekt (ACT- eller FACT-team) 

 Planlagt fidelitymåling Hvis ja, beskriv: Skriv her. 

For tiltak etter prioritering 2 huk av  
 Forprosjekt (prioritering 2) 

SØKNAD OM TILSKUDD 2023 
Tilbud til voksne med langvarige og sammensatte tjenestebehov 

Kapittel 0765 post 60 
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Tiltakets formål, begge prioriteringer 

Gi en beskrivelse av tiltakets formål, beskrivelse av tiltaket, samt aktuell målgruppe 
• I søknaden må det beskrives tydelig hvordan tildelingskriteriene under pkt. 5 i regelverket skal oppfylles. 

Søknad: 
Karmøy kommune søker forprosjekt FACT for å utrede mulighet for å etablere et FACT team Karmøy kommune i 
samarbeid med Helse Fonna. Teamet vil gi et felles samordnet tilbud til personer med alvorlig psykose og personer 
med alvorlig rus som har omfattende sosial- og funksjonssvikt. 

Bakgrunn: 
Karmøy har sammen med 6 andre kommuner på Haugalandet deltatt i FACT rus team fra 2021 til dags dato. I tillegg 
ble det samtidig startet et FACT psykose team for Karmøy kommune i samarbeid med Helse Fonna. Begge FACT team 
ble initiert, opprettet og organisert fra Helse Fonna og med deltakelse fra rus og psykisk helsetjeneste i Karmøy eter 
gjennomført forprosjekt. Under forprosjektet ble det drøftet behovet for et felles team for begge målgrupper for på 
denne måten kunne koordinere og samhandle bedre mellom og internt i kommunen og i spesialisthelsetjenesten. 
FACT team rus Haugalandet har som hovedmålgruppe personer over 18 år med langvarig, alvorlig rusmiddelbruk med 
alvorlig svikt i sosial fungering. FACT psykose Karmøy har som målgruppe personer over 18 år med alvorlig psykisk 
lidelse med stor grad av funksjonssvikt evt i kombinasjon med ruslidelse. 

Status er at FACT rus Haugalandet ikke har lykkes i å følge opp pasienter i hele 7 kommuner på grunn av 
dimensjonering, lang reiseavstand og en målgruppe som er har store utfordringer og trenger tett oppfølging. 
Haugesund kommune ønsker å etablere et eget FACT team rus, fra før har de etablert et eget FACT psykose team. 
Øvrige 5 haugalandskommuner i samarbeidet ønsker nå å etablere et felles FACT team og ikke videreføre dagens 
ordning med to team, FACT rus og FACT psykose. Det oppstarta FACT rus teamet kan derfor ikke videreføres i dagens 
form. 

Brukerplan og erfaringer viser at en del av brukergruppen personer med alvorlige psykiske lidelser og rusavhengighet 
har sammensatte utfordringer og et stort behov for koordinering både kommunalt og innad i spesialisthelsetjenesten. 
På bakgrunn av dette er det naturlig for Karmøy kommune å vurdere å opprette et felles FACT team for kommunens 
innbyggere som inkluderer målgruppen rus og målgruppen psykose og avvikle dagens to team, FACT psykose og FACT 
rus. 

Forprosjekt 
Karmøy kommune søker midler til et forprosjekt for å utvikle FACT team for voksne med alvorlige psykiske lidelser og 
alvorlig rusavhengighet. 

Samarbeid: 
Det er etablert samarbeid med leder for Helse Fonna, Haugaland (Haugesund og Karmøy) DPS, Camilla Heggland om 
forprosjektet. 

Målgruppe for forprosjektet: 
Etablere et FACT team for brukere over 18 år med alvorlig rusavhengighet samtidig med eller mistanke om 
alvorlig/moderat psykisk lidelse, og med stor grad av funksjonssvikt. Personer med store atferdsproblemer som 
ikke fungerer i bofelleskap og med lav kognitiv fungering vil inkluderes i prosjektet. 

Formål 
Å opprette en hensiktsmessig og sømløs tjeneste i tråd med nasjonale anbefalinger for personer med ROP lidelser. 
Intensjonen er å kunne koordinere og samordne tjenestene til målgruppen på tvers av nivåer og tjenester med 
fleksibel og oppsøkende innsats. Geografisk nærhet til brukerne er viktig. 
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Arbeidsgruppe 
Det vil opprettes en arbeidsgruppe sammen med Helse Fonna, DPS vedr forprosjektet der ledere og ansatte vil 
inviteres. Brukerrepresentant eller erfaringsmedarbeider vil delta i arbeidsgruppen. 

Forprosjektets arbeid: 
• Arbeide for å etablere et felles team FACT Karmøy, og ikke videreføre to team, psykose og rus 
• Avklare organisering av FACT team og tilknytning til kommunen og ulike avdelinger i spesialisthelsetjenesten 
• Behov for ressurser inn i teamet, bemanning, kompetanse, arbeidsgiveransvar, tverrfaglighet og faggrupper 
• Avklare lokasjon og plassering av teamet og oppsøkende virksomhet 
• Vurdere tjenestetilbud og hvordan behovet til brukerne skal dekkes gjennom døgnet 
• Vurdere bruk av evalueringsverktøy som FIT eller liknende 
• Vurdere og forberede bruk av Fidelity skala/måling 
• Journalsystem – elektronisk samhandling, hvordan skal dette fungere. 
• Anbefalinger i FACT håndboka vil legges til grunn for arbeidet. 

Dagens to FACT team: 
Målgruppene for FACT psykose Karmøy og FACT rus Haugalandet vil avvikles/overføres ved etablering av nytt team. 
Ved opprettelse av ett FACT team vil det sikres god overføring av pasienter som får allerede får oppfølging i 
eksisterende team. 

Budsjett og finansiering, se regelverk for detaljer. 

Kun for tverrfaglige oppsøkende behandlings- og oppfølgingsteam, herunder ACT- og FACT-team 

Oppgi antall 100% stillingshjemler i behandlingsteamet det søkes 
delfinansiering av 
Vennligst legg ved oversikt over antall teamansatte, samt deres 
kompetanse og funksjon i teamet. 

prosjektledelse 

Budsjett 

Søknadsbeløp (inkludert ubrukt tilskudd) 
Søk kun om tilskudd for ett år av gangen 

600 000 

Ubrukt tilskudd 
Ved innvilgelse vil ubrukt tilskuddsbeløp trekkes fra ved utbetaling 

Skriv her. 

(ACT/FACT-team trenger ikke fylle ut følgende) 
Lønnsutgifter med sosiale utgifter 450000 

Reiseutgifter, arrangement, møter og konferanser 150000 

Konsulenttjenester, spesifiser: Skriv her. 

Trykking, publikasjoner, kunngjøringer, utsending og 
distribusjonskostnader 

Skriv her. 

Driftsutgifter, forbruksmateriell og kontortjenester 
inkludert lokaler og energi 

Skriv her. 

Utgifter 

Andre utgifter Skriv her. 

Sum utgifter 
(Identisk med søknadsbeløpet) 

Skriv her. 
600 000 

Egenfinansiering 
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Redegjør for hvor stor egenfinansiering, stillingsressurs eller frivillig innsats dere har fått eller har søkt om til prosjektet 
fra egen virksomhet og samhandlingsaktører. 
Deltaking i arbeidsgrupper for ledere og ansatte i kommunen og spesialisthelsetjenesten. 
Administrative, økonomi, personal og IKT ressurser i kommunen. Anslått til 100 000,- 

Vedlegg 

Samarbeidsavtaler mellom samhandlingsaktører og annen informasjon som er relevant for søknadsbehandlingen. 

Merk: Ved søknad om ACT- og FACT-team og andre organisatoriske forpliktende samhandlingstiltak, skal det utarbeides felles 
søknad og samarbeidsavtale mellom kommune(r) og helseforetak. Samarbeidsavtalen skal vedlegges søknaden, eventuelt 
ettersendes. 

Beskriv hvilke vedlegg som er lagt ved søknaden 

Det vil inngås samarbeidsavtale med Helse Fonna dersom det besluttes å etablere et FACT team for Karmøy. 
Det er dialog med leder for Haugaland DPS, Camilla Heggland vedr dette. 

Godkjenning 
For kommuner skal søknaden være forhåndsgodkjent av kommunedirektør eller den kommunedirektør har delegert 
myndighet til. 

Særlig for samarbeidstiltak: 
Ledelsesforankring i kommunen og helseforetak må framgå av samarbeidsavtalen som underskrives av partene. 

Den som godkjenner skal: 
Kjenne vilkårene og kravene i kunngjøringen og regelverket for tilskuddsordningen. 
Bekrefte at opplysningene i søknaden er korrekte og et godt grunnlag for å vurdere tildeling av statstilskudd. Være kjent med søkers plikt om å 
melde fra om eventuelle fremtidige endringer som kan ha betydning for vedtak om tildeling av tilskudd. 

Kopervik, 31.03.23 Nora Olsen-Sund Kommunalsjef Helse og omsorg 

Sted/dato Signatur(er) Tittel 

Søknad med vedlegg sendes Statsforvalter innen 31. mars 2023 


